Tekniskt datablad
Kanal, typ WDKH 60150
Artikelnummer: 6175475
Kanalöverdel och -underdel med golvhål av halogenfri plast, inkl. 4 lockklamrar.
Observera vid installationen att endast halogenfria tillbehörs- och fästmaterial får
användas.
Polykarbonat/akrylnitril-butadien-styrol
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO-avtryck (GWP) från vagga till
grind
6175475
WDKH-60150LGR
Kabelkanal
halogenfri
OBO
60x150x2000
ljusgrå; RAL 7035
Polykarbonat/akrylnitril-butadien-styrol
8
Meter
146,65 kg
kg/100 st
8,6477 kg COe / 1 Meter
1 OBO | 05.04.2025
Tekniskt datablad
Kanal, typ WDKH 60150
Artikelnummer: 6175475
Mått
Längd
Bredd
Höjd
2 000 mm
150 mm
60 mm
Teknisk data
Antal fasta skiljeväggar
Antal ledningar EKK 3 x 1,5 mm²
Ø 10,5 mm (utan dosa)
Antal instickbara skiljeväggar
Utförande lock för kabelkanaler
fastsättningstyp
Bottenperforering
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Halogenfri
Kabelklammer
Kanalförbindning
Leverans på rulle
Tvärsnitt
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
0
38
2
lös
Bottenperforering
med golvhål
nej
ja
ja
nej
nej
5460 mm²
IP30
nej
IK07
90 °C
−5 °C
2 OBO | 05.04.2025